
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 
ОКРУГ БАЛГЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РГСПУЬЛИКИ» 

« У Д М У Р Т Э Л Ь К У Н Ы С Ь Ь А Л Г З Ш Ю i i' v н М У Н И Ц И П А Л О К Р У Г » МУНИ11И] IAJI 
кылдытэтысь д д м и ! [ и с т р а ц и г з 

Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») 
но снижению рисков нарушения антимонопольно! о 
законодательства в му ни ни 11ал ы юм образова! иш 
«Муниципальный округ Балезинский район 
Удмуртской Республики» па 2024 год 

Во исполнение Положения об организации в Администрации муниципального 
образования «Муниципальный округ Ьалезинский район Удмуртской Республики» 
системы внутреннего обеспечении соогиегсi ним греоованиям антимонопольного 
законодательства (антимонопольного комплаенеа). утвержденного постановлением 
Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский 
район Удмуртской' Республики» от ЗОЛ2.2019 г № 1671. А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

1. Утвердить План мероприятий («Дорожную карту») по снижению рисков 
нарушения антимонопольного законодательства в Администрации муниципального 
образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» на 
2024 год (далее План мероприятий) согласно Приложению № 1 к настоящем)1 

постановлению. 
2. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя Аппарата 

Глав).) муниципального образования. Совета депутатов и Администрации 
муниципального образования «Муниципальный oicpyi Балезинский район 
Удмуртской Республики» Г. А. Касимову 

II О С Т А Н О В Л К П И К 

«30» д е к а б р я 2023 года № 1 892 
п. Ьалсзиио 




